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1 Бараніченко Олексій Миколайович 4.92 2.25 7.17 не потребує 5.0 5.0 22.17 реком.

2 Соломкін Максим Владиславович 4.74 2.75 7.49 не потребує 5.0 4.5 21.99 реком.

3 Гуменний Аркадій Андрійович 4.81 1.75 6.56 не потребує 5.0 5.0 21.56

4 Ільчишин Данило Вікторович 4.85 0.50 5.35 не потребує 5.0 5.0 20.35

5 Видря Юлія Ігорівна 4.68 1.34 6.02 не потребує 4.5 5.0 20.02

6 Гунавардана Руслан Сісіра Джанакович 4.38 2.00 6.38 не потребує 3.5 5.0 18.38

Голова атестаційної комісії

м.п.

Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

код спеціальності

О.А.Cірий
ініціали, прізвище

ініціали, прізвище

Є.М.Письменний
ініціали, прізвище

назва спеціальності

О.В.Коваль

найменування спеціалізації

Програмне забезпечення розподілених систем

Інженерія програмного забезпечення

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

наукову/професійну

121по спеціальності

програму підготовкинаукову
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1 Морозов Максим Сергійович 4.60 3.00 7.60 не потребує 5.0 5.0 22.60 реком.

2 Касьяненко Ігор Ігорович 4.79 1.75 6.54 не потребує 5.0 5.0 21.54

3 Гвозденко Олександра Валеріївна 4.91 1.00 5.91 не потребує 5.0 5.0 20.91

Голова атестаційної комісії

м.п.

Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

Є.М.Письменний

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

наукову програму підготовки
наукову/професійну

по спеціальності 121

ініціали, прізвище

О.В.Коваль
ініціали, прізвище

О.А.Cірий
ініціали, прізвище

код спеціальності

Інженерія програмного забезпечення
назва спеціальності

Програмне забезпечення web-технологій та мобільних пристроїв
найменування спеціалізації
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1 Опейда Роман Анатолійович 4.49 2.50 6.99 не потребує 4.0 5.0 19.99 реком.

2 Вільда Дмитро Олексійович 4.31 2.25 6.56 не потребує 4.0 5.0 19.56 реком.

3 Байда Дмитро Володимирович 4.79 0.75 5.54 не потребує 4.5 5.0 19.54

4 Шпикуляк Олександр Олександрович 3.9 не має 3.90 не потребує 4.5 5.0 17.90

Голова атестаційної комісії

м.п.

Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

Є.М. Письменний

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

наукову програму підготовки
наукову/професійну

по спеціальності 122

ініціали, прізвище

О.В. Коваль
ініціали, прізвище

О.А. Сірий
ініціали, прізвище

код спеціальності

Комп'ютерні науки
назва спеціальності

Геометричне моделювання в інформаційних системах
найменування спеціалізації
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1 Листопадов Данило Олександрович 4.06 не має 4.06 не потребує 5.0 5.0 19.06 реком.

2 Павленкова Євгенія Олександрівна 4.36 0.67 5.03 не потребує 4.50 5.0 19.03

3 Федчишин Максим Олександрович 4.09 0.10 4.19 не потребує 5.00 4.5 18.69

4 Федоренко Владлен Євгенійович 4.25 0.42 4.67 не потребує 4.50 4.0 17.67

5 Войник Богдан Олексійович 4.28 0.10 4.38 не потребує 4.50 3.5 16.88

6 Козлов Олександр В’ячеславович 3.93 0.25 4.18 не потребує 4.00 4.5 16.68

Голова атестаційної комісії

м.п.

Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

Інформаційні технології моніторингу довкілля

ініціали, прізвище

ініціали, прізвище

найменування спеціалізації

Є.М. Письменний
ініціали, прізвище

О.В. Коваль

О.А. Сірий

назва спеціальності

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

наукову/професійну

122по спеціальності

програму підготовкинаукову

код спеціальності

Комп'ютерні науки
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1 Трофименко Олександр Русланович 4.84 0.75 5.59 не потребує 5.0 5.0 20.59 реком.

2 Онищук Юрій Анатолійович 4.76 0.50 5.26 не потребує 5.0 4.5 19.76 реком.

3 Копчинська Ірина Вікторівна 4.64 0.83 5.47 не потребує 4.5 4.5 18.97 реком.

4 Іванов Захар Володимирович 4.76 0.25 5.01 не потребує 4.5 4.5 18.51 реком.

5 Бортнік Михайло Іванович 4.25 не має 4.25 не потребує 4.5 5.0 18.25 реком.

6 Сініцин Володимир Русланович 4.46 0.25 4.71 не потребує 4.5 4.5 18.21 реком.

7 Баранов Данило Олегович 4.83 0.25 5.08 не потребує 4.0 5.0 18.08 реком.

8 Ганько Тетяна Олександрівна 4.60 0.25 4.85 не потребує 4.0 5.0 17.85 реком.

9 Печериця Ілля Олександрович 4.05 0.25 4.30 не потребує 4.5 4.5 17.80 реком.

10 Кальян Генріх Араратович 4.08 0.25 4.33 не потребує 4.0 5.0 17.33 реком.

11 Васеньов Ігор  Сергійович    3.74 не має 3.74 не потребує 4.5 4.0 16.74

12 Мельничук Сергій Павлович 4.71 не має 4.71 не потребує 3.5 4.5 16.21

13 Семко Олександр Миколайович 3.71 не має 3.71 не потребує 4.5 3.5 16.21

14 Шолудько Михайло Сергійович 4.37 0.25 4.62 не потребує 3.5 4.5 16.12

15 Хаіт Дмитро Михайлович 4.21 0.25 4.46 не потребує 3.5 4.5 15.96

16 Бідун Андрій Віталійович 4.26 0.50 4.76 не потребує 3.0 5.0 15.76

17 Філонюк Артем Костянтинович 4.31 0.25 4.56 не потребує 3.0 5.0 15.56

18 Заяць Микола Сергійович 3.82 не має 3.82 не потребує 3.5 4.5 15.32

19 Шарун Віктор Ігорович 3.94 0.25 4.19 не потребує 3.5 4.0 15.19

20 Янковський Віталій Георгійович 3.65 1.00 4.65 не потребує 3.0 4.5 15.15

21 Мухамадєєв Олег Олександрович 3.68 0.25 3.93 не потребує 3.0 4.0 13.93

22 Корсун Роман Тимофійович 3.66 не має 3.66 не потребує 3.0 4.0 13.66

23 Ширьов Денис Олексійович 3.66 не має 3.66 не потребує 3.0 4.0 13.66

24 Стельмах Дмитро Іванович 3.90 0.25 4.15 не потребує 3.0 3.5 13.65

25 Хоменко Дмитро Олегович 3.51 не має 3.51 не потребує 3.0 4.0 13.51

26 Дмитраш Сергій Володимирович 3.96 не має 3.96 не потребує 3.0 3.5 13.46

27 Лутчин Володимир Богданович 3.96 не має 3.96 не потребує 3.0 3.5 13.46

28 Кривко Тарас Михайлович 3.50 не має 3.50 не потребує 3.0 3.5 13.00

Голова атестаційної комісії

м.п.

Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар
ініціали, прізвище

Є.М.Письменний

код спеціальності

Атомна енергетика

ініціали, прізвище

В.О.Туз
ініціали, прізвище

О.А. Сірий

назва спеціальності

Атомні електричні станції
найменування спеціалізації

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

наукову програму підготовки
наукову/професійну

по спеціальності 143
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1 Місюра Тимофій Олексійович 4.90 2.00 6.90 не потребує 5.0 5.0 21.90 реком.

2 Карнаух Оксана Олегівна 4.09 1.34 5.43 не потребує 5.0 5.0 20.43 реком.

3 Ословський Сергій Олексійович 4.90 1.50 6.40 не потребує 4.5 5.0 20.40 реком.

4 Емішьян Анастасія Сергіївна 4.51 2.42 6.93 не потребує 4.0 4.5 19.43

5 Семенюк Марія Іванівна 4.46 0.67 5.13 не потребує 4.5 5.0 19.13

6 Махров Микола Анатолійович 4.29 1.17 5.46 не потребує 4.5 4.0 18.46

7 Місюра Вікторія Романівна 4.25 0.51 4.76 не потребує 4.5 4.5 18.26

8 Міщук Євгеній Андрійович 4.47 0.67 5.14 не потребує 4.0 5.0 18.14

Голова атестаційної комісії

м.п.

Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

назва спеціальності

код спеціальності

Г.Б. Варламов

О.А. Сірий
ініціали, прізвище

ініціали, прізвище

найменування спеціалізації

Є.М. Письменний
ініціали, прізвище

Промислова та муніципальна теплоенергетика і енергозбереження

Теплоенергетика

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

наукову/професійну

144по спеціальності

програму підготовкинаукову
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скор. назва ф-ту\ін-ту

на освітньо- 2017 р.
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форма навчання

№ 

п\п
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1 Затірка Олександр Іванович 4.64 0.40 5.04 не потребує 5.0 5.0 20.04 реком.

2 Ткаченко Олексій Олексійович 4.74 0.25 4.99 не потребує 5.0 5.0 19.99 реком.

3 Якимчук Михайло Олегович 4.37 0.25 4.62 не потребує 5.0 5.0 19.62 реком.

4 Горобець Іван Володимирович 4.24 не має 4.24 не потребує 5.0 5.0 19.24

5 Шкута Тетяна Юріївна 4.12 1.25 5.37 не потребує 4.5 4.5 18.87

Голова атестаційної комісії

м.п.

Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

найменування спеціалізації

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

наукову програму підготовки
наукову/професійну

по спеціальності 144

ініціали, прізвище

Є.М. Письменний

код спеціальності

Теплоенергетика

ініціали, прізвище

О.Ю. Черноусенко
ініціали, прізвище

О.А. Сірий

назва спеціальності

Теплові електричні станції та установки



ТЕФ
скор. назва ф-ту\ін-ту

на освітньо- 2017 р.

магістра ДЕННА
форма навчання
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Прізвище Ім'я по Батькові                     
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1 Гуров Дмитро Ігорович 4.97 2.00 6.97 не потребує 5.00 5.0 21.97 реком.

2 Дядюшко Євгеній Валентинович 4.6 0.25 4.85 не потребує 4.50 5.0 18.85 реком.

3 Бажура Марія Василівна 4.63 0.59 5.22 не потребує 4.00 5.0 18.30

Голова атестаційної комісії

м.п.

Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

Є.М.Письменний

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

наукову програму підготовки
наукову/професійну

по спеціальності 144

ініціали, прізвище

В.О.Туз
ініціали, прізвище

О.А. Сірий
ініціали, прізвище

код спеціальності

Теплоенергетика
назва спеціальності

Теплофізика
найменування спеціалізації



ТЕФ
скор. назва ф-ту\ін-ту

на освітньо- 2017 р.

магістра ДЕННА
форма навчання
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Прізвище Ім'я по Батькові                     
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1 Коваль Денис Олександрович 4.27 не має 4.27 не потребує 4.0 5.0 17.27 реком.

2 Бондарева Вікторія Андріївна 4.25 1.83 6.08 не потребує 3.0 4.5 16.58

3 Чумак Владислав Станіславович 4.45 0.25 4.70 не потребує 3.5 4.0 15.70

4 Дядюра Владислав Віталійович 3.71 0.25 3.96 не потребує 3.5 4.0 14.96

5 Кошмак Євгеній Станіславович 3.94 не має 3.94 не потребує 3.5 4.0 14.94

6 Залевський Богдан Ігорович 4.42 не має 4.42 не потребує 3.0 4.5 14.92

Голова атестаційної комісії

м.п.

Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

Є.М. Письменний

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

наукову програму підготовки
наукову/професійну

по спеціальності 151

ініціали, прізвище

Ю.М. Ковриго
ініціали, прізвище

О.А. Сірий
ініціали, прізвище

код спеціальності

Автоматизація та комп'ютерно-інтегровані технології
назва спеціальності

Автоматизоване управління технологічними процесами
найменування спеціалізації
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скор. назва ф-ту\ін-ту

на освітньо- 2017 р.

магістра ДЕННА
форма навчання
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Прізвище Ім'я по Батькові                     
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1 Ніколаєва Катерина Андріївна 4.78 3.00 7.78 не потребує 4.0 4.5 20.28 реком.

2 Захарченко Анастасія Сергіївна 4.38 0.25 4.63 не потребує 5.0 5.0 19.63

3 Шулепа Андрій Миколайович 4.63 1.25 5.88 не потребує 4.0 4.5 18.38

4 Заставнюк Дмитро Олегович 4.17 0.00 4.17 не потребує 4.5 4.0 17.17

5 Войтюк Михайло Миколайович 4.51 0.75 5.26 не потребує 3.5 4.5 16.76

6 Семеняк Богдан Сергійович 4.02 0.25 4.27 не потребує 3.5 4.0 15.27

Голова атестаційної комісії

м.п.

Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

Є.М. Письменний

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

наукову програму підготовки
наукову/професійну

по спеціальності 151

ініціали, прізвище

Ю.М. Ковриго
ініціали, прізвище

О.А. Сірий
ініціали, прізвище

код спеціальності

Автоматизація та комп'ютерно-інтегровані технології
назва спеціальності

Комп'ютерно-інтегровані технологічні процеси і виробництва
найменування спеціалізації
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1 Бараніченко Олексій Миколайович 4.92 2.25 7.17 не потребує 5.0 5.0 22.17 реком.

2 Соломкін Максим Владиславович 4.74 2.75 7.49 не потребує 5.0 4.5 21.99 реком.

3 Гуменний Аркадій Андрійович 4.81 1.75 6.56 не потребує 5.0 5.0 21.56 реком.

4 Дудкін Юрій Миколайович 4.35 3.00 7.35 не потребує 5.0 4.0 21.35 реком.

5 Романюк Катерина Русланівна 4.89 1.13 6.02 зарах 5.0 5.0 21.02 реком.

6 Гвозденко Олександра Валеріївна 4.91 1.00 5.91 не потребує 5.0 5.0 20.91 реком.

7 Пругло Михайло Олексійович 4.55 2.00 6.55 не потребує 4.5 5.0 20.55 реком.

8 Колот Сергій Сергійович 4.72 1.25 5.97 не потребує 5.0 4.5 20.47 реком.

9 Тобілко Андрій Олександрович 4.19 1.25 5.44 не потребує 5.0 5.0 20.44 реком.

10 Ільчишин Данило Вікторович 4.85 0.50 5.35 не потребує 5.0 5.0 20.35 реком.

11 Пекарчук Микита Сергійович 4.79 1.38 6.17 зарах 4.5 5.0 20.17 реком.

12 Лисяний Євгеній Сергійович 4.66 0.42 5.08 не потребує 5.0 5.0 20.08 реком.

13 Видря Юлія Ігорівна 4.68 1.34 6.02 не потребує 4.5 5.0 20.02 реком.

14 Горбенко Олексій Юрійович 4.61 0.25 4.86 не потребує 5.0 5.0 19.86 реком.

15 Єфремов Владислав Олегович 4.10 0.50 4.60 не потребує 5.0 5.0 19.60 реком.

16 Войташ Володимир Вадимович 4.50 1.00 5.50 не потребує 4.5 5.0 19.50 реком.

17 Орел Дмитро Сергійович 4.38 не має 4.38 не потребує 5.0 5.0 19.38 реком.

18 Логвін Михайло Андрійович 4.10 0.25 4.35 не потребує 5.0 5.0 19.35 реком.

19 Карпенко Дмитро Ігорович 4.24 0.50 4.74 не потребує 5.0 4.5 19.24 реком.

20 Губар Юрій Вячеславович 4.46 0.25 4.71 не потребує 4.5 5.0 18.71 реком.

21 Чернюк Андрій Миколайович 4.16 не має 4.16 не потребує 5.0 4.5 18.66 реком.

22 Завертана Інна Ярославівна 4.39 0.25 4.64 не потребує 4.5 5.0 18.64 реком.

23 Брожко Олександр Вікторович 4.26 0.25 4.51 не потребує 5.0 4.0 18.51

резерв 

до зарах.

24 Паткевич Владислав Олексійович 4.49 1.00 5.49 не потребує 4.0 5.0 18.49

резерв 

до зарах.

25 Гуменюк Леонід Максимович 4.00 0.75 4.75 не потребує 4.5 4.5 18.25

резерв 

до зарах.

26 Крамар Олена Валеріївна 4.42 0.75 5.17 зарах 4.0 5.0 18.17

резерв 

до зарах.

27 Антощенко Захар Олександрович 4.10 не має 4.10 не потребує 4.5 4.5 17.60

резерв 

до зарах.

28 Патенко Роман Миколайович 4.09 0.25 4.34 не потребує 4.0 5.0 17.34

резерв 

до зарах.

29 Длугоборський Віталій Вікторович 3.69 не має 3.69 не потребує 4.5 4.5 17.19

резерв 

до зарах.

30 Новосядлий Денис Володимирович 3.79 0.25 4.04 зарах 4.0 5.0 17.04

резерв 

до зарах.

31 Дзюба Роман Геннадійович 4.21 не має 4.21 зарах 4.0 4.5 16.71

резерв 

до зарах.

32 Васюк Наталія Сергіївна 4.06 не має 4.06 не потребує 4.0 3.5 15.56

резерв 

до зарах.

33 Дробот Олександр Олександрович 3.79 не має 3.79 не потребує 3.0 4.0 13.79

резерв 

до зарах.

Голова атестаційної комісії

м.п.

Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

Є.М.Письменний

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

професійну програму підготовки
наукову/професійну

по спеціальності 121

ініціали, прізвище

О.В.Коваль
ініціали, прізвище

О.А.Cірий
ініціали, прізвище

код спеціальності

Інженерія програмного забезпечення
назва спеціальності

Програмне забезпечення розподілених систем
найменування спеціалізації
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1 Морозов Максим Сергійович 4.60 3.00 7.60 не потребує 5.0 5.0 22.60 реком.

2 Касьяненко Ігор Ігорович 4.79 1.75 6.54 не потребує 5.0 5.0 21.54 реком.

3 Гвозденко Олександра Валеріївна 4.91 1.00 5.91 не потребує 5.0 5.0 20.91 реком.

4 Лисенко Денис Вадимович 4.43 0.50 4.93 не потребує 5.0 5.0 19.93 реком.

5 Шевчук Олександр Олегович 4.66 0.25 4.91 не потребує 5.0 5.0 19.91 реком.

6 Ярута Олена Олексіївна 4.61 0.25 4.86 не потребує 5.0 5.0 19.86 реком.

7 Ніколаєв Владислав Володимирович 4.48 0.75 5.23 не потребує 4.5 5.0 19.23 реком.

8 Гавриленко Денис Євгенович 3.97 0.50 4.47 зарах 5.0 4.5 18.97 реком.

9 Музика Вячеслав Васильович 4.37 0.25 4.62 зарах 4.5 5.0 18.62 реком.

10 Москвич Віктор Валерійович 4.47 не має 4.47 не потребує 4.5 5.0 18.47 реком.

11 Козлов Олександр В’ячеславович 3.93 не має 3.93 зарах 5.0 4.5 18.43 реком.

12 Крайнєв Ілля Віталійович 3.91 0.50 4.41 зарах 4.5 5.0 18.41

резерв 

до зарах.

13 Руденко Михайло Ігорович 4.13 0.25 4.38 не потребує 4.5 4.5 17.88

резерв 

до зарах.

14 Чайка Антон Юрійович 4.37 не має 4.37 не потребує 4.0 5.0 17.37

резерв 

до зарах.

15 Степанюк Андрій Валентинович 3.51 не має 3.51 зарах 3.5 3.5 14.01

резерв 

до зарах.

Голова атестаційної комісії

м.п.

Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

Є.М.Письменний
ініціали, прізвище

наукову/професійну

121по спеціальності

програму підготовкипрофесійну

О.В.Коваль

О.А.Cірий
ініціали, прізвище

назва спеціальності

код спеціальності

найменування спеціалізації

Програмне забезпечення web-технологій та мобільних пристроїв

Інженерія програмного забезпечення

ініціали, прізвище
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1 Масечко Ірина Олександрівна 4.52 0.67 5.19 не потребує 5.0 5.0 20.19 реком.

2 Крамар Олена Валеріївна 4.42 0.75 5.17 не потребує 5.0 5.0 20.17 реком.

3 Опейда Роман Анатолійович 4.49 2.50 6.99 не потребує 4.0 5.0 19.99 реком.

4 Петрова Тетяна Олександрівна 4.2 0.75 4.95 не потребує 5.0 5.0 19.95 реком.

5 Прижков Артем Олександрович 4.44 0.25 4.69 не потребує 5.0 5.0 19.69 реком.

6 Магерамова Ірада Ілгамівна 4.73 0.92 5.65 не потребує 4.5 5.0 19.65 реком.

7 Вільда Дмитро Олексійович 4.31 2.25 6.56 не потребує 4.0 5.0 19.56 реком.

8 Байда Дмитро Володимирович 4.79 0.75 5.54 не потребує 4.5 5.0 19.54 реком.

9 Биченко Дмитро Андрійович 4.19 0.50 4.69 не потребує 4.5 5.0 18.69 реком.

10 Шевчук Анатолій Анатолійович 4.68 не має 4.68 не потребує 4.5 5.0 18.68 реком.

11 Стороженко Дмитро Юрійович 3.57 не має 3.57 не потребує 5.0 5.0 18.57 реком.

12 Москвич Віктор Валерійович 4.47 не має 4.47 зарах 4.5 5.0 18.47 реком.

13 Марчишина Ольга Володимирівна 4.2 0.25 4.45 не потребує 4.5 5.0 18.45 реком.

14 Шпикуляк Олександр Олександрович 3.9 не має 3.90 не потребує 4.5 5.0 17.90 реком.

15 Федькін Сергій Сергійович 3.8 не має 3.80 не потребує 4.5 5.0 17.80 реком.

16 Малишев Микола Сергійович 4.33 0.25 4.58 не потребує 4.0 5.0 17.58 реком.

17 Ярмоленко Андрій Олегович 3.78 0.25 4.03 не потребує 4.5 4.5 17.53

резерв до 

зарах.

18 Лучков Владислав Феліксович 3.94 0.50 4.44 не потребує 4.0 5.0 17.44

резерв до 

зарах.

19 Хохлова Яніна Геннадіївна 4.22 0.17 4.39 не потребує 4.0 5.0 17.39

резерв до 

зарах.

20 Швирид Тарас Іванович 3.85 не має 3.85 не потребує 3.5 4.0 14.85

резерв до 

зарах.

Голова атестаційної комісії

м.п.

Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар
ініціали, прізвище

ініціали, прізвище

найменування спеціалізації

Є.М. Письменний
ініціали, прізвище

Комп'ютерні науки

О.В. Коваль

О.А. Сірий

Геометричне моделювання в інформаційних системах

назва спеціальності

код спеціальності

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

наукову/професійну

122по спеціальності

програму підготовкипрофесійну
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1 Савін Ілля Андрійович 4.3 0.25 4.55 не потребує 5.0 5.0 19.55 реком.

2 Корнійчук Роман Юрійович 4.02 0.25 4.27 не потребує 5.0 5.0 19.27 реком.

3 Листопадов Данило Олександрович 4.06 не має 4.06 не потребує 5.0 5.0 19.06 реком.

4 Павленкова Євгенія Олександрівна 4.36 0.67 5.03 не потребує 4.50 5.0 19.03 реком.

5 Ткачук Владислав Андрійович 4.21 0.25 4.46 не потребує 5.0 4.5 18.96 реком.

6 Пазюра Дмитро Вадимович 4.01 0.25 4.26 не потребує 5.0 4.5 18.76 реком.

7 Федчишин Максим Олександрович 4.09 0.10 4.19 не потребує 5.00 4.5 18.69 реком.

8 Крижанівська Юлія Володимирівна 4.43 0.25 4.68 не потребує 4.5 5.0 18.68 реком.

9 Фомічев Георгій Юрійович 4.13 не має 4.13 зарах 5.00 4.5 18.63 реком.

10 Морозов Дмитро Сергійович 4.36 0.25 4.61 не потребує 4.5 5.0 18.61 реком.

11 Пинтя Вадим Ігорович 3.88 0.25 4.13 не потребує 4.5 5.0 18.13 реком.

12 Гавриленко Денис Євгенович 3.97 0.50 4.47 не потребує 4.5 4.5 17.97 реком.

13 Онопрієнко Богдан Юрійович 3.91 не має 3.91 не потребує 4.50 5.0 17.91 реком.

14 Горб Ірина Юріївна 4.59 0.75 5.34 не потребує 4.0 4.5 17.84 реком.

15 Волянський Станіслав Олександрович 4.26 0.50 4.76 не потребує 4.0 5.0 17.76 реком.

16 Федоренко Владлен Євгенійович 4.25 0.42 4.67 не потребує 4.50 4.0 17.67 реком.

17 Длугоборський Віталій Вікторович 3.69 не має 3.69 зарах 4.50 4.5 17.19 реком.

18 Литвиненко Дмитро Сергійович 4.43 0.75 5.18 не потребує 3.5 5.0 17.18 реком.

19 Новосядлий Денис Володимирович 3.79 0.25 4.04 не потребує 4.0 5.0 17.04 реком.

20 Войник Богдан Олексійович 4.28 0.10 4.38 не потребує 4.50 3.5 16.88 реком.

21 Штокал Євгеній Петрович 4.51 0.25 4.76 не потребує 3.5 5.0 16.76 реком.

22 Козлов Олександр В’ячеславович 3.93 0.25 4.18 не потребує 4.00 4.5 16.68

резерв до 

зарах.

23 Крайнєв Ілля Віталійович 3.91 0.50 4.41 не потребує 3.50 5.0 16.41

резерв до 

зарах.

24 Крепак Олександр Віталійович 4.14 0.50 4.64 не потребує 3.5 4.5 16.14

резерв до 

зарах.

25 Теряєв Георгій Олексійович 3.83 не має 3.83 не потребує 3.5 5.0 15.83

резерв до 

зарах.

26 Музика Вячеслав Васильович 4.37 0.25 4.62 не потребує 3.0 5.0 15.62

резерв до 

зарах.

27 Євтушенко Артем Михайлович 3.68 не має 3.68 не потребує 3.00 3.0 12.68

резерв до 

зарах.

Голова атестаційної комісії

м.п.

Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

Є.М. Письменний

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

професійну програму підготовки
наукову/професійну

по спеціальності 122

ініціали, прізвище

О.В. Коваль
ініціали, прізвище

О.А. Сірий
ініціали, прізвище

код спеціальності

Комп'ютерні науки
назва спеціальності

Інформаційні технології моніторингу довкілля
найменування спеціалізації
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1 Островський Юрій Віталійович 4.11 0.25 4.36 не потребує 4.5 5.0 18.36 реком.

2 Кулинич Владислав Сергійович 4.46 0.25 4.71 не потребує 4.5 4.5 18.21 реком.

3 Байда Ігор Вікторович 3.60 не має 3.60 не потребує 4.5 4.5 17.10 реком.

4 Кучинська Ірина Миколаївна 4.07 0.25 4.32 не потребує 4.0 4.5 16.82 реком.

5 Цибровський Олексій Володимирович 3.87 0.25 4.12 не потребує 4.5 3.5 16.62 реком.

6 Колодін Станіслав Валерійович 3.54 0.25 3.79 не потребує 4.5 3.5 16.29 реком.

7 Гриценко Олександр Вікторович 3.70 не має 3.70 не потребує 4.5 3.5 16.20 реком.

8 Прокопенко Сергій Михайлович 3.63 0.50 4.13 не потребує 4.0 4.0 16.13 реком.

9 Шелудько Анастасія Володимирівна 4.06 0.25 4.31 не потребує 3.5 4.5 15.81 реком.

10 Олешко Павло Олегович 3.89 не має 3.89 не потребує 3.0 3.5 13.39 реком.

Голова атестаційної комісії

м.п.

Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

Є.М.Письменний

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

професійну програму підготовки
наукову/професійну

по спеціальності 142

ініціали, прізвище

В.О.Туз
ініціали, прізвище

О.А. Сірий
ініціали, прізвище

код спеціальності

Енергетичне машинобудування
назва спеціальності

Тепло- і парогенеруючі установки
найменування спеціалізації
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1 Трофименко Олександр Русланович 4.84 0.75 5.59 не потребує 5.0 5.0 20.59 реком.

2 Онищук Юрій Анатолійович 4.76 0.50 5.26 не потребує 5.0 4.5 19.76 реком.

3 Копчинська Ірина Вікторівна 4.64 0.83 5.47 не потребує 4.5 4.5 18.97 реком.

4 Савчук Юрій Сергійович 4.79 0.25 5.04 не потребує 4.5 4.5 18.54 реком.

5 Іванов Захар Володимирович 4.76 0.25 5.01 не потребує 4.5 4.5 18.51 реком.

6 Нечипорук Олександр Петрович 4.79 0.67 5.46 не потребує 4.0 5.0 18.46 реком.

7 Бортнік Михайло Іванович 4.25 не має 4.25 не потребує 4.5 5.0 18.25 реком.

8 Сініцин Володимир Русланович 4.46 0.25 4.71 не потребує 4.5 4.5 18.21 реком.

9 Баранов Данило Олегович 4.83 0.25 5.08 не потребує 4.0 5.0 18.08 реком.

10 Головенков Дмитро Олексійович 4.82 0.25 5.07 не потребує 4.0 5.0 18.07 реком.

11 Ганько Тетяна Олександрівна 4.60 0.25 4.85 не потребує 4.0 5.0 17.85 реком.

12 Печериця Ілля Олександрович 4.05 0.25 4.30 не потребує 4.5 4.5 17.80 реком.

13 Кальян Генріх Араратович 4.08 0.25 4.33 не потребує 4.0 5.0 17.33 реком.

14 Степанюк Віталій Петрович 4.14 не має 4.14 не потребує 4.0 5.0 17.14 реком.

15 Васеньов Ігор  Сергійович    3.74 не має 3.74 не потребує 4.5 4.0 16.74 реком.

16 Мельничук Сергій Павлович 4.71 не має 4.71 не потребує 3.5 4.5 16.21 реком.

17 Семко Олександр Миколайович 3.71 не має 3.71 не потребує 4.5 3.5 16.21 реком.

18 Шолудько Михайло Сергійович 4.37 0.25 4.62 не потребує 3.5 4.5 16.12 реком.

19 Хаіт Дмитро Михайлович 4.21 0.25 4.46 не потребує 3.5 4.5 15.96 реком.

20 Бідун Андрій Віталійович 4.26 0.50 4.76 не потребує 3.0 5.0 15.76 реком.

21 Філонюк Артем Костянтинович 4.31 0.25 4.56 не потребує 3.0 5.0 15.56 реком.

22 Заяць Микола Сергійович 3.82 не має 3.82 не потребує 3.5 4.5 15.32 реком.

23 Коренюк Богдан Сергійович 4.04 0.25 4.29 не потребує 3.5 4.0 15.29 реком.

24 Шарун Віктор Ігорович 3.94 0.25 4.19 не потребує 3.5 4.0 15.19 реком.

25 Янковський Віталій Георгійович 3.65 1.00 4.65 не потребує 3.0 4.5 15.15 реком.

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

професійну програму підготовки
наукову/професійну

по спеціальності 143
код спеціальності

Атомна енергетика
назва спеціальності

Атомні електричні станції
найменування спеціалізації



26 Бобошко Вадим Юрійович 4.28 0.25 4.53 не потребує 3.5 3.5 15.03

резерв до 

зарах.

27 Токман Галина Анатоліївна 3.67 0.25 3.92 не потребує 4.0 3.0 14.92

резерв до 

зарах.

28 Адільшаєв Тимур Таїрович 4.10 0.25 4.35 не потребує 3.0 4.5 14.85

резерв до 

зарах.

29 Кравчук Ярослав Віталійович 3.81 не має 3.81 не потребує 3.5 4.0 14.81

резерв до 

зарах.

30 Остальський Дмитро Миколайович 4.26 0.25 4.51 не потребує 3.0 4.0 14.51

резерв до 

зарах.

31 Сидорук Андрій Леонідович 3.64 не має 3.64 не потребує 3.0 4.5 14.14

резерв до 

зарах.

32 Міненко  Дмитро Олександрович 3.99 не має 3.99 не потребує 3.0 4.0 13.99

резерв до 

зарах.

33 Мухамадєєв Олег Олександрович 3.68 0.25 3.93 не потребує 3.0 4.0 13.93

резерв до 

зарах.

34 Федюк Богдан Володимирович 3.85 не має 3.85 не потребує 3.0 4.0 13.85

резерв до 

зарах.

35 Корсун Роман Тимофійович 3.66 не має 3.66 не потребує 3.0 4.0 13.66

резерв до 

зарах.

36 Ширьов Денис Олексійович 3.66 не має 3.66 не потребує 3.0 4.0 13.66

резерв до 

зарах.

37 Стельмах Дмитро Іванович 3.90 0.25 4.15 не потребує 3.0 3.5 13.65

резерв до 

зарах.

38 Хоменко Дмитро Олегович 3.51 не має 3.51 не потребує 3.0 4.0 13.51

резерв до 

зарах.

39 Дмитраш Сергій Володимирович 3.96 не має 3.96 не потребує 3.0 3.5 13.46

резерв до 

зарах.

40 Лутчин Володимир Богданович 3.96 не має 3.96 не потребує 3.0 3.5 13.46

резерв до 

зарах.

41 Денисюк Роман Ігорович 3.69 0.25 3.94 не потребує 3.0 3.5 13.44

резерв до 

зарах.

42 Рудика Олександр Анатолійович 3.96 0.25 4.21 не потребує 3.0 3.0 13.21

резерв до 

зарах.

43 Кривко Тарас Михайлович 3.50 не має 3.50 не потребує 3.0 3.5 13.00

резерв до 

зарах.

44 Оплєтаєв Дмитро Володимирович 3.39 не має 3.39 не потребує 3.0 3.5 12.89

резерв до 

зарах.

45 Гошта Максим Олегович 3.35 не має 3.35 не потребує 3.0 3.5 12.85

резерв до 

зарах.

46 Лосенко Денис Петрович 3.51 не має 3.51 не потребує 3.0 3.0 12.51

резерв до 

зарах.

Голова атестаційної комісії

м.п.

Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

Є.М.Письменний
ініціали, прізвище

В.О.Туз
ініціали, прізвище

О.А. Сірий
ініціали, прізвище
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1 Місюра Тимофій Олексійович 4.90 2.00 6.90 не потребує 5.0 5.0 21.90 реком.

2 Карнаух Оксана Олегівна 4.09 1.34 5.43 не потребує 5.0 5.0 20.43 реком.

3 Ословський Сергій Олексійович 4.90 1.50 6.40 не потребує 4.5 5.0 20.40 реком.

4 Емішьян Анастасія Сергіївна 4.51 2.42 6.93 не потребує 4.0 4.5 19.43 реком.

5 Семенюк Марія Іванівна 4.46 0.67 5.13 не потребує 4.5 5.0 19.13 реком.

6 Махров Микола Анатолійович 4.29 1.17 5.46 не потребує 4.5 4.0 18.46 реком.

7 Місюра Вікторія Романівна 4.25 0.51 4.76 не потребує 4.5 4.5 18.26 реком.

8 Міщук Євгеній Андрійович 4.47 0.67 5.14 не потребує 4.0 5.0 18.14 реком.

9 Бугров Борис Дмитрович 3.83 не має 3.83 не потребує 4.5 4.5 17.33 реком.

10 Шарапов Володимир Володимирович 3.65 не має 3.65 не потребує 4.0 5.0 16.65

резерв до 

зарах.

11 Желтяков Сергій Юрійович 3.48 1.50 4.98 не потребує 3.5 4.0 15.98

резерв до 

зарах.

12 Авласенко Євгеній Володимирович 4.10 не має 4.10 не потребує 3.5 4.5 15.60

резерв до 

зарах.

13 Жилезко Максим Вячеславович 4.07 не має 4.07 не потребує 3.5 4.5 15.57

резерв до 

зарах.

14 Кісельова Інна Миколаївна 3.82 не має 3.82 не потребує 3.5 4.5 15.32

резерв до 

зарах.

15 Гнатюк Микола Сергійович 3.70 не має 3.70 не потребує 4.0 3.5 15.20

резерв до 

зарах.

16 Бахарєв Владислав Олександрович 4.15 не має 4.15 не потребує 3.0 5.0 15.15

резерв до 

зарах.

17 Кузвєсов Назарій Дмитрович 3.40 не має 3.40 не потребує 3.0 4.5 13.90

резерв до 

зарах.

Голова атестаційної комісії

м.п.

Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

Є.М. Письменний

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

професійну програму підготовки
наукову/професійну

по спеціальності 144

ініціали, прізвище

Г.Б. Варламов
ініціали, прізвище

О.А. Сірий
ініціали, прізвище

код спеціальності

Теплоенергетика
назва спеціальності

Промислова та муніципальна теплоенергетика і енергозбереження
найменування спеціалізації
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1 Затірка Олександр Іванович 4.64 0.40 5.04 не потребує 5.0 5.0 20.04 реком.

2 Ткаченко Олексій Олексійович 4.74 0.25 4.99 не потребує 5.0 5.0 19.99 реком.

3 Якимчук Михайло Олегович 4.37 0.25 4.62 не потребує 5.0 5.0 19.62 реком.

4 Горобець Іван Володимирович 4.24 не має 4.24 не потребує 5.0 5.0 19.24 реком.

5 Шкута Тетяна Юріївна 4.12 1.25 5.37 не потребує 4.5 4.5 18.87 реком.

6 Кабанова Валерія Володимирівна 4.28 0.65 4.93 не потребує 4.5 4.5 18.43 реком.

7 Шевченко Олександр Русланович 4.07 0.25 4.32 не потребує 4.5 4.5 17.82 реком.

8 Пакош Дмитро Зеновійович 4.03 не має 4.03 не потребує 4.5 4.5 17.53 реком.

9 Бондаренко Олена Володимирівна 3.99 не має 3.99 не потребує 4.5 4.5 17.49 реком.

10 Кривко Юрій Миколайович 3.72 не має 3.72 не потребує 4.5 4.5 17.22 реком.

11 Четвертак Олександр Дмитрович 3.80 не має 3.80 не потребує 4.0 5.0 16.80 реком.

12 Шум Артем Євгенович 3.85 не має 3.85 не потребує 4.0 4.5 16.35 реком.

13 Юхимович Павло Юрійович 3.75 не має 3.75 не потребує 4.5 3.5 16.25 реком.

14 Мазурчук Сергій Анатолійович 3.60 не має 3.60 не потребує 4.0 4.5 16.10

резерв до 

зарах.

15 Квітка Євгеній Олександрович 3.40 не має 3.40 не потребує 4.0 4.5 15.90

резерв до 

зарах.

16 Малихін Андрій Костянтинович 3.70 не має 3.70 не потребує 4.0 4.0 15.70

резерв до 

зарах.

17 Чернєв Михайло Віталійович 3.63 не має 3.63 не потребує 4.0 3.5 15.13

резерв до 

зарах.

18 Щербань Іван Русланович 3.59 не має 3.59 не потребує 4.0 3.5 15.09

резерв до 

зарах.

19 Олійник Вадим Миколайович 3.30 не має 3.30 не потребує 3.5 4.5 14.80

резерв до 

зарах.

20 Кіналь Сергій Володимирович 3.36 не має 3.36 не потребує 4.0 3.0 14.36

резерв до 

зарах.

21 Колесник Андрій Станіславович 3.45 не має 3.45 не потребує 3.5 3.5 13.95

резерв до 

зарах.

Голова атестаційної комісії

м.п.

Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

Є.М. Письменний

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

професійну програму підготовки
наукову/професійну

по спеціальності 144

ініціали, прізвище

О.Ю. Черноусенко
ініціали, прізвище

О.А. Сірий
ініціали, прізвище

код спеціальності

Теплоенергетика
назва спеціальності

Теплові електричні станції та установки
найменування спеціалізації
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1 Гуров Дмитро Ігорович 4.97 2.00 6.97 не потребує 5.0 5.0 21.97 реком.

2 Дядюшко Євгеній Валентинович 4.60 0.25 4.85 не потребує 4.5 5.0 18.85 реком.

3 Бажура Марія Василівна 4.63 0.59 5.22 не потребує 4.0 5.0 18.30 реком.

4 Демиденко Максим Олегович 3.75 не має 3.75 не потребує 3.5 4.0 14.75 реком.

5 Кондратюк Анастасія Петрівна 3.81 не має 3.81 не потребує 3.0 4.0 13.81 реком.

6 Гиренко Євгеній Сергійович 3.47 не має 3.47 зараховано 3.00 4.0 13.47

резерв до 

зарах.

Голова атестаційної комісії

м.п.

Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

Є.М.Письменний

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

професійну програму підготовки
наукову/професійну

по спеціальності 144

ініціали, прізвище

В.О.Туз
ініціали, прізвище

О.А. Сірий
ініціали, прізвище

код спеціальності

Теплоенергетика
назва спеціальності

Теплофізика
найменування спеціалізації



ТЕФ
скор. назва ф-ту\ін-ту

на освітньо- 2017 р.

магістра ДЕННА
форма навчання

№ 

п\п

Прізвище Ім'я по Батькові                     

А
ка

д
е
м

іч
н

а
 с

кл
а
д

о
в
а

 

а
ка

д
е
м

іч
н

о
го

 р
е

й
ти

н
гу

Т
в
о
р

ч
а
 с

кл
а
д

о
в
а

 

а
ка

д
е
м

іч
н

о
го

 р
е

й
ти

н
гу

А
ка

д
е
м

іч
н

и
й

 р
е
й

ти
н

г 

в
с
ту

п
н

и
ка

О
ц

ін
ка

 д
о
д

а
тк

о
в
о

го
 

в
и

п
р

о
б

у
в
а
н

н
я

О
ц

ін
ка

 в
с
ту

п
н

о
го

 

ф
а

х
о
в
о

го
 

в
и

п
р

о
б

у
в
а
н

н
я

О
ц

ін
ка

 і
с
п
и

ту
 з

 

ін
о
зе

м
н

о
ї 

м
о
в
и

Ін
те

гр
а

л
ь
н

и
й

 р
е
й

ти
н

г 

в
с
ту

п
н

и
ка

Р
е
ко

м
е
н

д
а
ц

ія
 

а
те

с
та

ц
ій

н
о
ї 

ко
м

іс
ії
 

1 Васильченко Євгеній Вікторович 4.22 0.25 4.47 не потребує 4.0 5.0 17.47 реком.

2 Коваль Денис Олександрович 4.27 не має 4.27 не потребує 4.0 5.0 17.27 реком.

3 Бондарева Вікторія Андріївна 4.25 1.83 6.08 не потребує 3.0 4.5 16.58 реком.

4 Король Валерій Сергійович 3.81 не має 3.81 не потребує 4.0 4.0 15.81 реком.

5 Чумак Владислав Станіславович 4.45 0.25 4.70 не потребує 3.5 4.0 15.70 реком.

6 Кондренко Віталій Андрійович 4.07 0.38 4.45 не потребує 3.5 4.0 15.45 реком.

7 Дядюра Владислав Віталійович 3.71 0.25 3.96 не потребує 3.5 4.0 14.96 реком.

8 Кошмак Євгеній Станіславович 3.94 не має 3.94 не потребує 3.5 4.0 14.94 реком.

9 Залевський Богдан Ігорович 4.42 не має 4.42 не потребує 3.0 4.5 14.92 реком.

10 Філіп'їчев Павло Романович 4.29 не має 4.29 не потребує 3.0 4.5 14.79 реком.

11
Коваленко Юрій Анатолійович

3.65 не має 3.65 зарах 3.0 5.0 14.65

резерв до 

зарах.

Голова атестаційної комісії

м.п.

Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

Є.М. Письменний

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

професійну програму підготовки
наукову/професійну

по спеціальності 151

ініціали, прізвище

Ю.М. Ковриго
ініціали, прізвище

О.А. Сірий
ініціали, прізвище

код спеціальності

Автоматизація та комп'ютерно-інтегровані технології
назва спеціальності

Автоматизоване управління технологічними процесами
найменування спеціалізації



ТЕФ
скор. назва ф-ту\ін-ту

на освітньо- 2017 р.

магістра ДЕННА
форма навчання
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1 Ніколаєва Катерина Андріївна 4.78 3.00 7.78 не потребує 4.0 4.5 20.28 реком.

2 Захарченко Анастасія Сергіївна 4.38 0.25 4.63 не потребує 5.0 5.0 19.63 реком.

3 Кондратенко Дмитро Анатолійович 4.49 0.63 5.12 не потребує 4.5 4.5 18.62 реком.

4 Шулепа Андрій Миколайович 4.63 1.25 5.88 не потребує 4.0 4.5 18.38 реком.

5 Василів Микола Михайлович 4.51 0.50 5.01 не потребує 4.0 5.0 18.01 реком.

6 Заставнюк Дмитро Олегович 4.17 не має 4.17 не потребує 4.5 4.0 17.17 реком.

7 Войтюк Михайло Миколайович 4.51 0.75 5.26 не потребує 3.5 4.5 16.76 реком.

8 Власюк Олександр Іванович 3.73 не має 3.73 не потребує 4.0 4.5 16.23 реком.

9 Суліковський Сергій Петрович 4.16 0.25 4.41 не потребує 3.5 4.5 15.91 реком.

10 Семеняк Богдан Сергійович 4.02 0.25 4.27 не потребує 3.5 4.0 15.27 реком.

11 Попутніков Дмитро Андрійович 4.21 0.38 4.59 не потребує 3.0 4.5 15.09 реком.

12
Яйченя Віталій Валентинович

3.89 не має 3.89 не потребує 3.5 4.0 14.89

резерв до 

зарах.

Голова атестаційної комісії

м.п.

Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

Є.М. Письменний

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

професійну програму підготовки
наукову/професійну

по спеціальності 151

ініціали, прізвище

Ю.М. Ковриго
ініціали, прізвище

О.А. Сірий
ініціали, прізвище

код спеціальності

Автоматизація та комп'ютерно-інтегровані технології
назва спеціальності

Комп'ютерно-інтегровані технологічні процеси і виробництва
найменування спеціалізації
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скор. назва ф-ту\ін-ту

на освітньо- 2017 р.

магістра ЗАОЧНА
форма навчання
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1 Васильченко Євгеній Вікторович 4.22 0.25 4.47 не потребує 4.0 5.0 17.47 реком.

2 Король Валерій Сергійович 3.81 не має 3.81 не потребує 4.0 4.0 15.81 реком.

3 Кондренко Віталій Андрійович 4.07 0.38 4.45 не потребує 3.5 4.0 15.45 реком.

4 Філіп'їчев Павло Романович 4.29 не має 4.29 не потребує 3.0 4.5 14.79

резерв до 

зарах.

5 Кокотова Дар'я Олегівна 3.77 0.25 4.02 не потребує 3.0 4.0 14.02

резерв до 

зарах.

6 Латуга Олександр Володимирович 3.65 не має 3.65 зарах 3.0 4.0 13.65

резерв до 

зарах.

7 Клесовець Василь Іванович 3.97 не має 3.97 не потребує 3.0 3.5 13.47

резерв до 

зарах.

8 Кравчук Іван Володимирович 4.17 не має 4.17 не потребує 3.0 3.0 13.17

резерв до 

зарах.

Голова атестаційної комісії

м.п.

Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар
ініціали, прізвище

О.А. Сірий

ініціали, прізвище

Ю.М. Ковриго

Є.М. Письменний

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

професійну програму підготовки
наукову/професійну

по спеціальності 151

ініціали, прізвище

код спеціальності

Автоматизація та комп'ютерно-інтегровані технології
назва спеціальності

Автоматизоване управління технологічними процесами
найменування спеціалізації


